
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Daniela Tomanová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Hypoteční trh České republiky  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jana Šturcová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce splňuje po obsahové i formální stránce požadavky kladené na vysokoškolské práce. 

Cílem bakalářské práce bylo vymezit postavení hypotečních úvěrů na českém úvěrovém trhu a 

porovnat vybrané hypoteční produkty nabízené bankovními institucemi. Cíl se autorce podařilo 

naplnit. Autorka se podrobně věnovala charakteristice hypotečních úvěrů, zmiňuje limity úvěrových 

ukazatelů stanovených ČNB i aktuální situaci na trhu s hypotečními úvěry. Na konkrétních příkladech 

vybraných bank detailně informuje o konkrétních produktech na trhu s hypotečními úvěry.  Bakalářská 

práce je zpracovaná přehledně. Je srozumitelná i laické veřejnosti. Použité tabulky jsou jasné a 

vypovídající. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm výborně. 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Jaký vývoj v oblasti hypotečního úvěrování lze dále očekávat? 

2. Je rozdíl, čerpá-li hypoteční úvěr svobodný jedinec, nesezdaný pár a manželé? Objasněte.             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. května 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


